
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddětenj- nákupu SZM Motol Objednávka ěí.slo: 2594276

V úvatu 84 ID : 341527
150 06 Praha 5 - Mot,ol Datum z 2L.04.2020

rčo: ooo64-203
Drč: CZOOO642O3 Dodavate]-: Tel:

Fax:
Alinex-Kácovská s. r.o.
,Jana Masaryka 26
L20 35 Praha 2

Vyřízuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adregu:
SZld FN Motol
Komunikaěnj. uzel -2D

Přejí.rnka zboží- Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u VáE:
2Lg6/4L oddě].enj- jpondylochirurgiěké - ope:raění sá]. CoS NB

Název Poěet
1 OBELISC těIo velké 2Qx40-62 mrrt

elKs ULRcs2 920 - 40
1Ks

84 920,00
( 10.],1.20]_6 637624 26/16/l)

2 OBELTSC deska koncová žlutá pr. 26mm, úhel 0o tt
i!, ,elKs UIJRCS2 927 - 00

( 10. ]-1-.20]-6 637624 26/16/l)

1Ks
15 040,00

3 OBELISC deska koncová žlutá pr.26nm.Úhel 5o
á].Ks ULRcs2927 -05

( 10.11.2016 637624 26/16/!)

1Ks
15 040, 00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

100 000,00
115 000,00

( (INT34 L527 ) )

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/1-997 sb. a 268/201,4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabj.dkou.
Faktura musí splňovat v§echny náležitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím.. Splatnost f,aktrfr- jg 60 dnj.. ),
Na dodacím risťě i faktuře uvád,ějte vždy ěísto neší objednávky, 'jinak zboží
nemůže být převzaho a faktura vl,řízena. '''
Oodáve jte pouze celá bal-ení.
Žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru gmluv.
Není-].i dohodnuto jínak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce



za zrušenou.
Ostatnj. ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)

t\

),


